Prefeitura de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP
CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100

www.divinolandia.sp.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2023

                     A Prefeitura Municipal de Divinolândia torna público aos

interessados a REABERTURA da Licitação referente ao Pregão Eletrônico nº

03/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA

E NÃO OBRIGATÓRIA DE MOBILIÁRIO PARA REDE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP, fica designada a

sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente licitação para o

dia 09 (nove) de Fevereiro de 2023, onde as propostas serão analisadas e

julgadas no prazo legal.

                      Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura

Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de

expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min) de

segunda a sexta-feira, na página eletrônica www.divinolandia.sp.gov.br, bem

como pelo telefone (19) 3663-8100 ramal 230.

Publique-se.

Antônio de Pádua Aquisti
Prefeito Municipal.

http://www.divinolandia.sp.gov.br/